

STRÖMSTAD

Fokus på vänskap och förståelse



INNER WHEEL. DISTRIKT 236 STYRELSE SAMMANTRÄDE I HELGEN. (BILD: MAJA NILSSON)

Inner Wheel startades i England 1924 och i Strömstad är de inne på sitt 26:e år. För en tid sedan hade det kvinnliga nätverket distriktskonferens på Laholmen.

Av [Maja Nilsson](#)

STRÖMSTAD

Inner Wheel höll styrelsemöte och distriktskonferens för distriktets tolv klubbar i Strömstad. Inner Wheel har 100 000 medlemmar i 103 länder världen över. Strömstad- Tanumsklubben startade i oktober 1989.

Strömstads Tidning fick en pratstund med styrelsen när de lunchat färdigt i Laholmens restaurang.

Vilka får vara med i Inner Wheel?

– Alla som vill är välkomna, så länge man stödjer vår värdegrund: vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse, säger vice rådspresident Margareta Wesslau.

Varför är ni med i Inner Wheel?

– Det är viktigt med kvinnliga nätverk och det är trevligt att träffa andra som man annars aldrig skulle träffa, säger Strömstads president Åsa Karlsson.

– Allmänbildande. Man lär sig mycket om andra länder och vi har ofta föreläsningar, säger Britt Hallgren från Trollhättans IW-klubb.

Inner Wheel är ett religiöst och politiskt oberoende nätverk och startades i Sverige 1949. I dag finns det drygt 4000 medlemmar i Sverige där nätverkets medlemmar skänker pengar till olika hjälpprojekt. Ett av de internationella projekten är att stödja stiftelsen Garissa som arbetar för flickors rätt i Kenya.

Ett av deras långvariga projekt i Sverige är narkotikahundar, som de började stödja 1986. Hittills har de bekostat 50 hundar till Svenska Tullverket som används för att stoppa narkotika vid landets gränser.

– Det är ett projekt som vi har stött länge och våra hundar har även fått utmärkelser som bästa narkotikasökhundarna. Just nu har vi 26 hundar som är i tjänst, berättar Margareta Wesslau.

Men förutom de internationella och nationella projekten arbetar de även med att stödja lokala projekt.

– Alla klubbar har också egna klubbprojekt. På distriktskonferensen så kommer vi till exempel att sälja lotter där pengarna kommer att gå till kvinnojourerna i Strömstad och Tanum, säger Åsa Karlsson.
